
UCHWAŁA NR XI/80/2016
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn.zm./;art. 211, art. 212, art. 214, art. 216,  art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm) 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 73.245,- zł w tym:

- -Zwiększenie dochodów majątkowych tyt. dotacji celowej województwa śląskiego na zadanie drogowe pn. 
„Projekt budowy i budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Wola Mokrzeska i 
Smyków”, w dziale 600, w kwocie 73.245,-.

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 146.490,-zł w tym:

- Zwiększenia wydatków na drogi wojewódzkie w związku z planowanym podpisaniem umowy pomocy 
finansowej na zadanie: „Projekt budowy i budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w 
miejscowościach Wola Mokrzeska i Smyków” w rozdziale 60013; w kwocie 73.245.

- Zwiększenia wydatków inwestycyjnych na realizację inwestycji „Projekt budowy i budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 786 w miejscowościach Wola Mokrzeska i Smyków” dla wydatków w części projektowej 
w rozdziale 60013; w kwocie 73.245,- w związku z planowaną kontynuacją zadania w 2016r.

3. Zwiększenia planu wolnych środków wynikających z wykonania roku 2015-73.245,-.

§ 2. W związku ze zmianami  określonymi w § 1 zmnienia się wynik budżetu – tj. nadwyżka budżetu w planie 
na 2016r. z 404.413,35 na kwotę – 331.168,35,-zł przeznaczoną na spłatę pożyczek 272.413,35 i kredytów w 
kwocie 58.755,-.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Tabela nr 3 załącznika nr 6 Uchwały Nr IX/70/2015, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: A42F29C9-B286-44DE-8CD1-15CB802A2D33. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.

            
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność 73.245,- 73.245,-

-dotacje otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień

73.245,- 73.245,-

Ogółem dochody 73.245,- 73.245,-

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/80/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2016 r.

Id: A42F29C9-B286-44DE-8CD1-15CB802A2D33. Podpisany Strona 2



      

 
          

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R. 

Dział 
Rozdz

. 
Nazwa 

 

OGÓŁEM 

 

WYDATKI 

BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch w tym: 

wynagrodze 

-nia 

i pochodne 

od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na zad. 

Bieżące 

 

 

Świadcz. 

na rzecz 

osób fiz 

wydatki na 

programy 

zgodnie z art. 

5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 

F.P. w części 

związanej z 

realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

j.s.t. 

WYDAT

KI 

MAJĄT

KOWE 

w tym: 

Inwestyc 

-cje 

i zakupy 

inwestycy-

jne 

wydatki na 

programy 

zgodnie z art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 

części związanej z 

realiz. zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

600  Transport i łączność 146.490,-         146.490,- 146.490,-  

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 

146.490,-         146.490,- 146.490,-  

Ogółem 146.490,-         146.490 146.490,-  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/80/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2016 r.

Id: A42F29C9-B286-44DE-8CD1-15CB802A2D33. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE PRZYCHÓW I ROZCHODÓW  BUDŻETU GMINY NA 2016R

         

§ Treść Zwiększenia
Stan 

środków po 
zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

73 245,00 73 245,00

         

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/80/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2016 r.

Id: A42F29C9-B286-44DE-8CD1-15CB802A2D33. Podpisany Strona 4



   

Plan dotacji na 2016rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych.

Dział Rozdział Treść kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na 

zadania 
bieżące

Celowa
na 

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 
sektora

finansów 
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład 
Komunalny w 

Przyrowie

28.914,-

600 60013 Województwo Śląskie 73.245,-
900 90001 Samorządowy Zakład 

Komunalny w 
Przyrowie

25.650,-

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w Przyrowie

193.000,-

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Przyrowie

144.500,-

Jednostki 
nie należące 
do sektora 
finansów 

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gm. 
Przyrów 

10.000,-

801 80101 Stowarzyszenie na 
rzecz Rozwoju Gminy 

Przyrów

635.000,-
801 80103 131.412,-

926 92605 Podmiot wyłoniony w 
ramach konkursu na 
zdanie zlecone przez 
Gminę organizacji 

prowadzącej 
działalność pożytku 

publicznego 

64.000,-

RAZEM 25.650,- 1.103.912,- 74.000,- 102.159,-

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/80/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2016 r.

Id: A42F29C9-B286-44DE-8CD1-15CB802A2D33. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

 

Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst. na 2016r. 

 
Dzia

ł 

Rozdział Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Uwagi 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 
wynagrodz

enia 

 i 

pochodne  

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

pozostał

e 

wydatki 

bieżące 

Dotacj

e 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600  3.073.245 3.073.245      3.073.245,- Porozumi

enie z 

Woj. 

Śląskim 

60013 3.073.245 3.073.245      3.073.245,- 

Ogółem 3.073.245 3.073.245      3.073.245,- 

 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/80/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 4 lutego 2016 r.

Id: A42F29C9-B286-44DE-8CD1-15CB802A2D33. Podpisany Strona 6




